
 

 

UCHWAŁA NR XIX/179/2016 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157 z 2013, poz. 885 ze zmianami) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 144.165,00 zł., w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 144.165,00  zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 144.165,00 zł. 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 237.211,00 zł., z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 204.508,00 zł., z tego: 

- zwiększa sie wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 204.508,00 zł. 

b) zwiększa się  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł. 

c) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę  30.703,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3.   Zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę 93 046,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4.   Dokonuje sie zmian w dotacjach na zadania bieżące zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2016 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 60.531.808,55 

- po stronie wydatków – 67.789.780,55 

2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie  18.935.943,38 zł. 

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 8.436.372,00 zł. 

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 1.178.400,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Korzenna 

Wiesław Kracoń 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1



          Załącznik Nr 1       

          do Uchwały Nr XIX/179/2016      

          Rady Gmniny Korzenna z dnia 28 października 2016 r.   

    

 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korzenna na rok 2016 

    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 020     Leśnictwo 1 400,00 -85,00 0,00 1 315,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         1 400,00 -85,00 0,00 1 315,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 400,00 -85,00 0,00 1 315,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 229 735,00 0,00 828,00 230 563,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         229 735,00 0,00 828,00 230 563,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 0,00 828,00 4 428,00 

 750     Administracja publiczna 184 535,00 0,00 20 000,00 204 535,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         184 535,00 0,00 20 000,00 204 535,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1



     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 0,00 20 000,00 55 000,00 

 
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 189 705,00 0,00 33 322,00 7 223 027,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

         7 189 705,00 0,00 33 322,00 7 223 027,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0330 Wpływy z podatku leśnego 72 963,00 0,00 12 300,00 85 263,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 184 210,00 0,00 20 000,00 204 210,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

0,00 0,00 300,00 300,00 

     0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200,00 0,00 222,00 422,00 

     0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 31 217,00 0,00 500,00 31 717,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 873 831,00 0,00 90 100,00 963 931,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 528,00 0,00 0,00 35 528,00 

         873 831,00 0,00 90 100,00 963 931,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 528,00 0,00 0,00 35 528,00 

 
    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

558 737,00 0,00 90 000,00 648 737,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 100,00 400,00 

 bieżące razem: 59 303 396,55 -85,00 144 250,00 59 447 561,55 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

35 528,00 0,00 0,00 35 528,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 084 247,00 0,00 0,00 1 084 247,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1



 

 Ogółem: 60 387 643,55 -85,00 144 250,00 60 531 808,55 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

35 528,00 0,00 0,00 35 528,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Korzenna 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1



             Załącznik Nr 2         

             do Uchwały Nr XIX/179/2016       

             Rady Gminy Korzenna z dnia 28 października 2016 roku    

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korzenna na rok  2016   

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 537430 292430 291630 39700 251930 0 800 0 0 0 245000 245000 25000 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 381500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381500 381500 0 0 
po zmianach 918930 292430 291630 39700 251930 0 800 0 0 0 626500 626500 25000 0 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 537430 292430 291630 39700 251930 0 800 0 0 0 245000 245000 25000 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 381500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381500 381500 0 0 
po zmianach 918930 292430 291630 39700 251930 0 800 0 0 0 626500 626500 25000 0 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 156000 156000 156000 30000 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9963 9963 9963 0 9963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 165963 165963 165963 30000 135963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 156000 156000 156000 30000 126000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9963 9963 9963 0 9963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 165963 165963 165963 30000 135963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3853012 3757471 3492551 2591889 900662 0 264920 0 0 0 95541 95541 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 62000 32000 30000 0 30000 0 2000 0 0 0 30000 30000 0 0 
po zmianach 3915012 3789471 3522551 2591889 930662 0 266920 0 0 0 125541 125541 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3427203 3331662 3309662 2474000 835662 0 22000 0 0 0 95541 95541 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 62000 32000 30000 0 30000 0 2000 0 0 0 30000 30000 0 0 
po zmianach 3489203 3363662 3339662 2474000 865662 0 24000 0 0 0 125541 125541 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 356503 261385 184610 21052 163558 53775 23000 0 0 0 95118 95118 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 207000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 202000 202000 0 0 
po zmianach 563503 266385 189610 21052 168558 53775 23000 0 0 0 297118 297118 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1



  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 317603 222485 145710 21052 124658 53775 23000 0 0 0 95118 95118 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 207000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 202000 202000 0 0 
po zmianach 524603 227485 150710 21052 129658 53775 23000 0 0 0 297118 297118 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20757405,34 20125486,34 19045741,34 15710945,34 3334796 207833 871912 0 0 0 631919 631919 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 219137 79357 69445 0 69445 9912 0 0 0 0 139780 139780 0 0 
po zmianach 20976542,34 20204843,34 19115186,34 15710945,34 3404241 217745 871912 0 0 0 771699 771699 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10454417,5 9822498,5 9379478,5 7966699,53 1412778,97 0 443020 0 0 0 631919 631919 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 164780 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 139780 139780 0 0 
po zmianach 10619197,5 9847498,5 9404478,5 7966699,53 1437778,97 0 443020 0 0 0 771699 771699 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 752358 752358 531901 308813 223088 207833 12624 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 24357 24357 14445 0 14445 9912 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 776715 776715 546346 308813 237533 217745 12624 0 0 0 0 0 0 0 

  80132 Szkoły artystyczne 

przed zmianą 1312377 1312377 1247462 995076 252386 0 64915 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1342377 1342377 1277462 995076 282386 0 64915 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 127833 117833 113833 18000 95833 4000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
po zmianach 127833 117833 113833 18000 95833 4000 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

  85141 Ratownictwo medyczne 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85142 Kolumny transportu sanitarnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 
po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 803362 803362 403850 381461 22389 45864 353648 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20791 20791 0 0 0 20791 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 824153 824153 403850 381461 22389 66655 353648 0 0 0 0 0 0 0 

  85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 45864 45864 0 0 0 45864 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20791 20791 0 0 0 20791 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 66655 66655 0 0 0 66655 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1739197 1714197 1708197 63743 1644454 5000 1000 0 0 0 25000 25000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90100 90100 90100 0 90100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1829297 1804297 1798297 63743 1734554 5000 1000 0 0 0 25000 25000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1



  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 674773 674773 674773 24773 650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 90100 90100 90100 0 90100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 764873 764873 764873 24773 740100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2236106 275700 125000 24568 100432 150700 0 0 0 0 1960406 1960406 28817 0 
zmniejszenie -846326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -846326 -846326 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1389780 275700 125000 24568 100432 150700 0 0 0 0 1114080 1114080 28817 0 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 978000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 978000 978000 0 0 
zmniejszenie -846326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -846326 -846326 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 131674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131674 131674 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67645615,55 54101059,55 30934127,33 20824066,34 10110060,99 1765184 21282988,22 0 0 118760 13544556 13544556 2995821 0 
zmniejszenie -856326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -856326 -856326 0 0 
zwiększenie 1000491 237211 204508 0 204508 30703 2000 0 0 0 763280 763280 0 0 
po zmianach 67789780,55 54338270,55 31138635,33 20824066,34 10314568,99 1795887 21284988,22 0 0 118760 13451510 13451510 2995821 0 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Korzenna 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1



     Załącznik Nr 3     

     do Uchwały Nr XIX/179/2016    

     Rady Gminy Korzenna z dnia 28 października 2016 r.   

          

Zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2016  
  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700     Gospodarka mieszkaniowa 245 000,00 381 500,00 626 500,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00 381 500,00 626 500,00  

        245 000,00 381 500,00 626 500,00  

      Adaptacja pomieszczeń w Domu Ludowym w Lipnicy Wielkiej 0,00 1 500,00 1 500,00  

      Zakup budynku po  BS w Grybowie Oddział w Korzennej 0,00 380 000,00 380 000,00  

750     Administracja publiczna 95 541,00 30 000,00 125 541,00  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 541,00 30 000,00 125 541,00  

        95 541,00 30 000,00 125 541,00  

      Zakup komputerów, programów i licencji 40 000,00 30 000,00 70 000,00  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 118,00 202 000,00 297 118,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 95 118,00 202 000,00 297 118,00  

        95 118,00 202 000,00 297 118,00  

      Zakup samochodu bojowego dla OSP Centrum w Korzennej - dotacja 
celowa 0,00 119 000,00 119 000,00 

 

      Zakup samochodu bojowego dla OSP w Siedlcach - dotacja celowa 0,00 83 000,00 83 000,00  

801     Oświata i wychowanie 631 919,00 139 780,00 771 699,00  

  80101   Szkoły podstawowe 631 919,00 139 780,00 771 699,00  

        631 919,00 139 780,00 771 699,00  

      Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Jasiennej 0,00 1 500,00 1 500,00  

      Przebudowa wewnętrznej instalacji wodociagowej w Zespole Szkół w 
Mogilnie 0,00 36 280,00 36 280,00  

      Rozbudowa Przedszkola w Korzennej 0,00 1 500,00 1 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1



      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Posadowej Mogilskiej 0,00 1 500,00 1 500,00  

      Ułożenie kostki brukowej na placu przy Szkole Podstawowej w Posadowej 
Mogilskiej 30 000,00 5 000,00 35 000,00  

      Ułożenie kostki brukowej przy Szkole Podstawowej w Jasiennej 0,00 45 000,00 45 000,00  

      Ułożenie kostki brukowej przy Szkole Podstawowej w Trzycierzu 0,00 49 000,00 49 000,00  

851     Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00  

  85141   Ratownictwo medyczne 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

        10 000,00 - 10 000,00 0,00  

      Dofinansowanie zakupu karetki pogotowia - udzielenie pomocy finansowej 
dla Powiatu Nowosądeckiego 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

  85142   Kolumny transportu sanitarnego 0,00 10 000,00 10 000,00  

        0,00 10 000,00 10 000,00  

      Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego do ambulansu - udzielenie 
pomocy finansowej dla Powiatu Nowosądeckiego 0,00 10 000,00 10 000,00  

926     Kultura fizyczna 1 960 406,00 - 846 326,00 1 114 080,00  

  92695   Pozostała działalność 978 000,00 - 846 326,00 131 674,00  

        978 000,00 - 846 326,00 131 674,00  

      Budowa miasteczka ruchu drogowego w Korzennej 478 000,00 - 362 400,00 115 600,00  

      
Centra aktywnego wypoczynku, w tym trasy biegowo - rowerowe. Budowa 
tras biegowo - rowerowych, tras siłowni w tym napowietrznych oraz małej 
architekktury 

500 000,00 - 483 926,00 16 074,00 
 

   

Razem 13 544 556,00 - 93 046,00 13 451 510,00  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Korzenna 

Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1



   Załącznik Nr 4   

   do Uchwały XIX/179/2016  

   Rady Gminy Korzenna z dnia 28 października 2016 r. 

      

      

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 

BUDŻETU GMINY NA ROK 2016 

      

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji 

Kwota 

zwiększenia dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota zwiększenia 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

754   
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
  

                       -                202 000,00     

  75412 Ochotnicze Straże Pozarne                          -                202 000,00     

      

dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorzadu 
terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 32 ustawy o 

ochronie przeciwpożarowej 
na zadanie inwestycyjne            202 000,00     

801   
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
  

                       -                     9 912,00     

  80104 Przedszkola                          -                     9 912,00     

      
dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty                        -                     9 912,00     

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
  

      20 791,00                        -       

  
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
  

      20 791,00                        -       

  

  

  

dotacja celowana zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między jst       20 791,00                        -       

    OGÓŁEM         20 791,00           211 912,00     

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Korzenna 

 Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1


		2017-01-02T14:23:36+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




